[Auditor's summation of the issues of the side of the membrane L1] 

m 12d L1 

[652] In nave Nicholai Pallamota 6° [die] Aprilis [6 Apr. 1535] 
De Antonio Bonvisoa [pro] 2 pannis, 16 virgis sine grano ........................... Al' 7s 4d 

Et pro 3 quarteriis [centene lb.] stanni operati. Precii 20s .................... [cust'] 3d 
De Frauncisco de Grado [pro] 60 pannis sine grano .................................... Al' £8 5s 
De Johanne Ascue [pro] 38 pannis, 8 virgis sine grano .......................... Ind' 44s 8¾d 
De Johanne Jarrald [pro] 33 pannis, 8 virgis sine grano ........................ Al' £4 11s 8d 

Et pro 4800 godis cottun. Precii £120 .................................................. [cust'] 30s 
De Marino de Sarvab [pro] 60 pannis sine grano .......................................... Al' £8 5s 
De Edward Aulthamc [pro] 12 pannis sine grano ........................................... Ind 14s 
De Marino Mathewe [pro] 16 virgis panni sine grano .................................... Al' 22d 
De Philippo Sbarra [pro] 8 pannis, 16 virgis sine grano ........................... Al' 23s 10d 

Et pro 2560 godis cottun, 6 dossenis pellium caprinorumd, 4 centenis lb. stanni 
eoperatie. [Precii] £72 6s 8d ......................................................... [cust'] 18s 1d 

De Johanne Jarrald [pro] 5 pannis sine grano ............................................. Al' 13s 9d 
Et pro 680 godis cottun, 13 centenis lb. stanni operati. Precii £34 6s 8d 

 ....................................................................................................... [cust'] 8s 7d 
De Bartholomeo Compaigne, alienigena, pro 7 centenis lb. stanni operati. Precii £9 

6s 8d ..................................................................................................... [cust'] 2s 4d 
De Johanne Antony de Negro [pro] 92½ pannis sine grano ............. Al' £12 14s 4½d 

Et pro 2220 godis cottun. Precii £55 10s ................................... [cust'] 13s 10½d 
De Benedicto Gondolo [pro] 12 pannis sine grano.......................................... Al' 33s 
De Anthonio Vivauldesf [pro] 12 virgis panni sine grano ........................... Al' 16½d 

Et pro 1100 godis cottun, 12,200 pellibus gagnellorum alborumg, 4 centenis lb. 
stanni operati eet 5 dossenis candelstikese. Precii £96 6s 8d ........ [cust'] 24s 1d 

De Philippo Sbarra [pro] 5 pannis sine grano ............................................. Al' 13s 9d 
De Angelico Milones, alienigena, pro 4000 godis cottun. Precii £100 ...... [cust'] 25s 
De Petro Lucare [pro] 12 pannis sine grano .................................................... Al' 33s 
De Antonio Guydoh, alienigena, pro 1200 godis cottun. Precii £30 ........ [cust'] 7s 6d 
De Petro Lucare [pro] 13 pannis sine grano ............................................... Al' 35s 9d